Приказ

По Детскому саду «Колокольчик» г. Медынь

№ 62 от 26.07.2023 г.

«О создании комиссии для приемки

учреждения к новому учебному году»

С целью организации эффективной и безопасной работы Детского сада

«Колокольчик» г. Медынь в новом 2023 -  2024 учебном году, оценки подготовленности

учреждения, во исполнение Постановления Главы администрации МР «Медынский

район» от 19.06.2023 г. № 488

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для приемки и проверки готовности Детского сада

«Колокольчик» г. Медынь к работе в новом учебном периоде в составе:

- Козлова И.В., завхоз, ответственная по охране труда - председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Куманцова О.Я., заведующий ДОО;

- Хорькова Н.Г., председатель профсоюзного комитета;

- Борзякова Н.Г., ответственная за пожарную безопасность;

2. Комиссии произвести осмотр и оценку:

- Технического состояния групповых помещений на соответствие безопасности;

- Спортивной комнаты;

- Возможности занятий в музыкальном зале;

- Технического состояния и возможности безопасного нахождения и использования

игрового и иного оборудования на игровых площадках;

- Качества ремонтных работ

3. По результатам проведенных мероприятий составить акты приемки технического

состояния к работе в 2023-2024 учебном году до 01.08.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.Я. Куманцова